1

中后协商〔2025〕2 号

关于公布 2024 年度“全国教育超市样板店”
入选名单的通知

各有关单位：

根据《关于印发<高校教育超市样板店评审管理实施细

则>的通知》（中后协商〔2024〕4 号）《关于印发〈全国教育

超市标准化建设评估标准（2024 年修订版）〉的通知》（中后

协商〔2024〕5 号）及《关于进行 2024 年度“全国教育超市

样板店”现场评审与验收的通知》（中后协商〔2024〕6号）

文件精神，经各申报单位申报，相关省（市）商贸管理专业

委员会初审通过，中国教育后勤协会商贸管理专业委员会（以

下简称：全国商专会）于 2024 年 12 月 8 日-27 日组织专家

完成了对浙江大学求是生活银泉店、上海教育超市上海理工

大学店等 10 家高校教育超市进行“全国教育超市样板店”现

场评审与验收。根据专家组的评审意见，经全国商专会主任

秘书长会议讨论通过,并报中国教育后勤协会同意，决定上海

教育超市上海理工大学店等9家高校教育超市入选2024年度

“全国教育超市样板店”（名单详见附件），现将名单予以公

布。

希望入选的教育超市，坚持以改革创新为指导，高标准、

3

附件：

2024 年度“全国教育超市样板店”入选名单
（排名不分先后）

序 号 省 份 超市名称

1

浙江省

浙江大学求是生活银泉店

2 浙江大学求是生活紫金港店

3 湖州师范学院灵峰教育超市

4 浙江师范大学行知学院灵峰教育超市

5 宁波理工学院启真教育超市

6 江苏省 中国药科大学启真教育超市

7 安徽省
安徽省徽商红府连锁超市有限责任

公司长丰路店(安农大店)

8
上海市

上海教育超市上海理工大学店

9 上海教育超市上海大学体育场店